AVS - Liptovsky Mikulag

Por. St.c.
C1 Muzi
1 29
2 1
3 27
4 26
5 30
6 28
7 21
8 23
9 19
10 25
11 24
12 17
13 16
14 18
15 22
16 14
17 9
18 13
19 12
20 8
21 11
22 6
23 10
24 20
25 4
26 7
27 3
28 2
29 5
15
K1 Zeny
1 52
2 53
3 51
4 46
5 50
6 48
7 45
8 47
9 49
10 43
11 a4
12 42
13 41
K1 Muzi
105
104

Priezvisko+Meno

WIERCIOCH Michal
JANOVCIK Adam
LI Chuan
LESNIAK Filip

SHI Xiaoxu
MINTAL Miroslav
LI Xiaosen

ZHOU Bolin
HNILICA Lukas
ZHANG Shaofeng
LI Sipeng

CIBAK Damian
EGYHAZY Matui§
RASEK Adam
MLYNCEK Matus
GALDIA Juraj
GALDIA Matu$
MINCIK Matej
ONDREJKA Alex
JANOVCIK Simon
DARABOS Samuel
DARABOS Teo
MOJiK Tobias
MU Xinghang
HARBACH Adam
MLYNCEK Samuel
HARBACH Ben
OKAPAL Marko
BACUR Jakub
KULTAN Andrej

ZAHORSKA Zara

LI Ai

DANISOVA Hanka
SOSKOVA Patricia
JOZEFCEKOVA Simona
MRAZKOVA Alexandra
MEDVIDOVA Alexandra
LOBODASOVA Barbora
SMOLINSKA Katarina
JOZEFCEKOVA Tereza
SOSKOVA Martina
SUROVCEKOVA Adela
MATEJKOVA Adela

BRANSKI Jacek
SONG lJiazhen

MAKO Computer

54. roénik Ziackej olympiady 5.SLP Ziakov v slalome

Klub

POL

KTK LM
China
POL
China
KTK LM
China
China
KTK LM
China
China
KTK LM
SKP BA
SKP BA
KTK LM
7KV Zilina
ZKV Zilina
SKP BA
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
7KV Zilina
China
KTK LM
KTK LM
KTK LM
TJ SOKOL Zili
KTK LM
KTK LM

KTK LM
China

SKP BA

SK Dukla Zilir
KTK LM

SKP BA

SKP BA

SKP BA

SKP BA

KTK LM

8K Dukla Zilir
KTK LM

KTK LM

POL
China

Roc.

2002
1997

1990
2007
2008
2006
2011
2001
2007
2010
2010
2010
2008
2010
2012
2010
2011
2011
2010
2012
2010
2008
2012
2011
2012
2011
2012
2010

2010
2009
2010
2011
2010
2013
2011
2011
2011
2015
2013
2014
2013

2004

Kat.

23

DS
DM
DS
ZS
23
DS
YA
A
ZS
DM
ZS
M
YA
ZS
ZS
A
M
ZS
DM
M
A
M
ZS
M
A

ZS
DM
YA
ZS
ZS
M
A
ZS
ZS
M
M
M
M

23

Cas Body

82.74
84.88
86.73
85.28
90.91
88.79
87.09
91.54
92.30
91.27
94.35
93.71
94.57
95.77
92.95
106.91
106.15
106.49
114.03
113.96
109.98
112.36
110.16
110.17
110.22 1
119.61

136.98

w
A O OO NNPAMOMNMOOPRPOONMOOOOOON

N O

130.16 8

90.62

96.09
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99.89
102.30
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115.85
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177.83
138.40
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81.37 0
86.38 0
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1.jazda
Spolu

84.74
84.88
86.73
91.28
96.91
88.79
89.09
91.54
92.30
95.27
98.35
93.71
94.57
97.77
142.95
110.91
108.15
108.49
114.03
119.96
109.98
116.36
114.16
116.17
120.22
121.61
140.98
DNF
138.16
DNS

90.62
100.09
106.07
101.89
102.30
107.77
117.85
130.75
134.03
229.83
190.40

DNF
260.07

81.37
86.38

Cas Body

84.15
85.69
85.43
84.47
88.21
89.96
94.22
91.82
95.52
90.60
91.28
111.30
94.59
95.97
96.92
100.59
101.94
102.60
105.47
108.46
105.64
108.17
112.53
114.32
114.80
123.25
123.65
121.97
127.03

93.66
94.34
96.68
98.40
100.35
102.64
118.77
119.30
124.15
169.23
128.39
149.05
173.82

80.59
84.13
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2.jazda
Spolu

84.15
85.69
85.43
86.47
88.21
91.96
100.22
93.82
95.52
92.60
93.28
111.30
94.59
95.97
96.92
100.59
101.94
104.60
105.47
108.46
159.64
112.17
116.53
116.32
116.80
133.25
125.65
127.97
131.03
DNS

93.66

98.34

98.68
102.40
104.35
102.64
120.77
123.30
126.15
177.23
182.39
205.05
279.82

84.59
84.13

11.8.2024

SLP SLPZ
Celkom Body Body

84.15

84.88 80

85.43

86.47

88.21

88.79 76

89.09

91.54

92.30 72 80

92.60

93.28

93.71 68 76

94.57 64 72

95.97 60 68

96.92 58
100.59 56 64
101.94 54 60
104.60 52 58
105.47 50 56
108.46 48 54
109.98 47 52
112.17 46 50
114.16 45 48
116.17
116.80 44 47
121.61 43 46
125.65 42 45
127.97 41 44
131.03 40 43

90.62 80 80

98.34

98.68 76 76
101.89 72 72
102.30 68 68
102.64 64 64
117.85 60 60
123.30 58 58
126.15 56 56
177.23 54 54
182.39 52 52
205.05 50 50
260.07 48 48

81.37 80
84.13
TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulag

C1Zeny

A W N P

99
97
96
100
98
92
106
91
102
94
75
107
101
88
69
86
89
73
93
95
85
79
78
82
72
77
71
87
70
67
81
74
84
90
63
61
76
65
68
83
64
66
108
80
62
103

114
112
113
111

VENETIANER Martin
HNILICA Luka3
RADOVICH Matej
MLYNCEK Matus
RASEK Adam
KULTAN Andrej
LU Shixiang
KUCHYNA Ondrej
HAN Peter
EGYHAZY Matu$
GALDIA Matus$
KLESZCZ Eryk
JANDA Jiri
ONDREJKA Alex
HARBACH Adam
JANOVCIK Simon
MOJIK Tobias
HUCALA Peter
HUDEK Jon4s
GALDIA Juraj
DARABOS Samuel
MLYNCEK Samuel
HUDEK Ondrej

RUMANOVSKY Simon

DARABOS Teo
KULTAN Matej
HARBACH Ben
VELEBA Oskar
SLOSIAR Juraj
GUOTH Simon
AGALAREV Tomas
KOTYRA Dominik
SEEWALD Jakub
MIKLAS Jakub
MILEC Martin
BAUMANN Jan
BACUR Jakub
SRNEC Marek
KUBAN Filip
PAVELKA Jakub
DUBOVSKY Teodor
HARBACH Ondrej
PRAZAK Tomas
BOSKA Arden
KOHUT Marcus
LICHARDUS Danial

CHEN Shi
DANISOVA Hanka
ZAHORSKA Zara

MRAZKOVA Alexandra

MAKO Computer

54. roénik Ziackej olympiady 5.SLP Ziakov v slalome

ZKV Zilina
KTK LM
SKP BA
KTK LM
SKP BA
KTK LM
China
7KV Zilina
KTK LM
SKP BA
ZKV Zilina
POL

SKP Dolny Kt
KTK LM
KTK LM
KTK LM
ZKV Zilina
ZKV Zilina
SKP BA
ZKV Zilina
KTK LM
KTK LM
SKP BA
SKP BA
KTK LM
KTK LM
KTK LM
SKP BA
KTK LM
7KV Zilina
SKP BA
ZKV Zilina
SKP BA
SKP BA
7KV Zilina
ZKV Zilina
KTK LM
ZKV Zilina
7KV Zilina
SKP BA
KTK LM
KTK LM
SKP BA
SKP BA
KTK LM
KTK LM

China

SKP BA
KTK LM
SKP BA

2009
2011
2010
2008
2010
2010
2002
2010
2008
2010
2012

2008
2011
2012
2011
2010
2012
2010
2010
2010
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2013
2011
2012
2011
2010
2014
2015
2012
2014
2013
2011
2013
2014
2012
2011
2015
2007

1993
2010
2010
2013

DM
A
ZS
DM
ZS
A
23
ZS
DM
ZS
M

DM
ZS
M
ZS
ZS
M
A
ZS
ZS
ZS
M
A
M
M
M
A
M
M
ZS
M
YA
ZS
M
M
M
M
M
ZS
M
M
M
ZS
M
DS

ZS
ZS
M

84.90 0
88.89 0
85.12 54
89.01 52
85.67 2
87.84 0
95.87 6
89.22 2
102.36 2
90.14 2
99.91 2
95.25 4
98.33 2
97.37 2
97.41 2
99.54 0
99.22 2
102.39 52
100.78 2
89.28 50
102.46 2
106.48 6
109.87 2
116.62
106.34 54
109.02 4
111.61 4
114.51 2
126.49 52
112.71 6
122.50 58
124.12 2
121.24 56
12458 58
124.40 102
135.53 2
134.61 4
139.72 58
139.05 52
167.10 6
202.67 8
151.86 6
179.20 4
20237 12
90.64 0
106.30 0
100.05 6
111.59 2
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84.90
88.89
139.12
141.01
87.67
87.84
101.87
91.22
104.36
92.14
101.91
99.25
100.33
99.37
99.41
99.54
101.22
154.39
102.78
139.28
104.46
112.48
111.87
118.62
160.34
113.02
115.61
116.51
178.49
118.71
180.50
126.12
177.24
182.58
226.40
137.53
138.61
197.72
191.05
173.10
210.67
157.86
183.20
214.37
DNS
DNS

90.64
106.30
106.05
113.59

84.33
84.75
85.28
87.03
87.98
90.83
85.74
90.20
89.48
98.17
95.43
94.39
95.39
95.94
97.84
96.42
128.64
101.22
101.38
99.82
101.93
108.49
107.11
109.77
105.95
110.11
114.62
115.62
118.67
116.05
120.19
120.05
119.63
119.68
131.51
136.22
151.27
128.43
138.59
149.54
153.01
163.53
177.63
236.37

89.07
104.41

111.23
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N N N NN O NDNMNOPSDNNOOO O

O b ON OO N O O M O O O

104

H 0 00 N O

56

12

54
52

84.33
84.75
85.28
87.03
89.98
92.83
89.74
90.20
91.48
100.17
95.43
96.39
97.39
97.94
99.84
148.42
128.64
101.22
101.38
103.82
107.93
108.49
109.11
109.77
111.95
112.11
122.62
119.62
118.67
220.05
120.19
122.05
127.63
127.68
135.51
192.22
157.27
140.43
146.59
151.54
157.01
217.53
229.63
240.37
DNS
DNS

89.07
104.41
DNS
111.23

11.8.2024

84.33 76

84.75 72 80

85.28 68 76

87.03 64

87.67 60 72

87.84 58 68

89.74

90.20 56 64

91.48 54

92.14 52 60

95.43 50 58

96.39

97.39 48

97.94 47 56

99.41 46 54

99.54 45 52
101.22 44 50
101.22 43 48
101.38 42 47
103.82 41 46
104.46 40 45
108.49 39 44
109.11 38 43
109.77 37 42
111.95 36 41
112.11 35 40
115.61 34 39
116.51 33 38
118.67 32 37
118.71 31 36
120.19 30 35
122.05 29 34
127.63 28 33
127.68 27 32
135.51 26 31
137.53 25 30
138.61 24 29
140.43 23 28
146.59 22 27
151.54 21 26
157.01 20 25
157.86 19 24
183.20 18 23
214.37 17 22

89.07
104.41 80 80
106.05 76 76
111.23 72 72

TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulag

Por. St.c.

Priezvisko+Meno

K1 Muizi Sprint

1 134 KUCHYNA Ondrej
2 139 HNILICA Luka$
3 137 KULTAN Andrej
4 138 RASEK Adam
5 135 RADOVICH Matej
6 129 EGYHAZY Matus
7 133 MLYNCEK Matus
8 136 GALDIA Juraj
9 113 GALDIA Matu$
10 123 DARABOS Samuel
11 130 HUDEK Jonas
12 125 JANOVCIK Simon
13 114 HARBACH Adam
14 124 MIKLAS Jakub
15 111 HUCALA Peter
16 107 DARABOS Teo
17 122 SEEWALD Jakub
18 116 KULTAN Matej
19 132 MOJIK Tobias
20 128 ONDREJKA Alex
21 127 MLYNCEK Samuel
22 112 HUDEK Ondrej
23 120 VELEBA Oskar
24 108 GUOTH Simon
25 110 HARBACH Ben
26 115 SLOSIAR Juraj
27 118 AGALAREV Tomas
28 109 KOTYRA Dominik
29 105 KUBAN Filip
30 117 BACUR Jakub
31 126 RUMANOVSKY Simon
32 121 PAVELKA Jakub
33 102 SRNEC Marek
34 104 MILEC Martin
35 101 BAUMANN Jan
36 106 DUBOVSKY Teodor
37 103 HARBACH Ondrej
38 140 KOHUT Marcus
131 HAN Peter
K1 Zeny Sprint
1 153 ZAHORSKA Zara
2 151 DANISOVA Hanka
3 152 JOZEFCEKOVA Simona
4 150 SOSKOVA Patricia
5 144 MRAZKOVA Alexandra
6 147 LOBODASOVA Barbora
7 146 MEDVIDOVA Alexandra
8 149 SMOLINSKA Katarina
9 145 SOSKOVA Martina

MAKO Computer

54. roénik Ziackej olympiady 2.SLP Ziakov v $printe

Klub

7KV Zilina
KTK LM
KTK LM
SKP BA
SKP BA
SKP BA
KTK LM
ZKV Zilina
ZKV Zilina
KTK LM
SKP BA
KTK LM
KTK LM
SKP BA
ZKV Zilina
KTK LM
SKP BA
KTK LM
7KV Zilina
KTK LM
KTK LM
SKP BA
SKP BA
ZKV Zilina
KTK LM
KTK LM
SKP BA
7KV Zilina
ZKV Zilina
KTK LM
SKP BA
SKP BA
ZKV Zilina
ZKV Zilina
ZKV Zilina
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM

KTK LM
SKP BA
KTK LM
SK Dukla Zilir
SKP BA
SKP BA
SKP BA
SKP BA
SK Dukla Zilir

Roc.

2010
2011
2010
2010
2010
2010
2008
2010
2012
2010
2010
2011
2012
2010
2012
2012
2011
2012
2010
2011
2011
2012
2011
2013
2012
2012
2011
2012
2013
2012
2011
2011
2014
2014
2015
2013
2014
2015
2008

2010
2010
2010
2011
2013
2011
2011
2011
2013

1.jazda
Kat. Cas Body Spolu

ZS 67.96 0 67.96
ZS 63.95 0 63.95
ZS 66.31 0 66.31
ZS 65.57 0 65.57
VA 66.06 0 66.06
ZS 67.45 0 67.45
DM  67.63 0 67.63
ZS 68.71 0 68.71
M 68.77 0 68.77
ZS 69.26 0 69.26
VA 69.68 0 69.68
VA 71.57 0 71.57
M 70.40 0 70.40
VA 72.82 0 72.82
M 70.91 0 70.91
M 71.57 0 71.57
ZS 71.75 0 71.75
M 71.91 0 71.91
VA 72.25 0 72.25
VA 72.31 0 72.31
ZS 73.89 0 73.89
M 72.70 0 72.70
VA 72.53 0 72.53
M 73.87 0 73.87
M 73.40 0 73.40
M 73.80 0 73.80
VA 75.50 0 75.50
M 75.14 0 75.14
M 75.20 0 75.20
M 76.43 0 76.43
ZS 81.56 0 81.56
VA 87.69 0 87.69
M 80.01 0 80.01
M 87.39 0 87.39
M 82.51 0 82.51
M 84.28 0 84.28
M 91.08 0 91.08
ZM  103.53 0 103.53
DM DNS
ZS 69.96 0 69.96
ZS 69.72 0 69.72
VA 70.38 0 70.38
VA 71.30 0 71.30
M 72.74 0 72.74
ZS 72.90 0 72.90
VA 74.74 0 74.74
VA 75.75 0 75.75
M 80.89 0 80.89
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Cas Body

63.17
70.67
65.43
66.15
67.43
67.20
67.27
70.14
72.15
68.86
69.99
70.33
71.65
70.59
71.52
73.56
81.70
73.35
72.35
72.48
72.41
72.42
74.77
73.19
74.01
75.83
73.96
74.93
83.49
75.38
77.18
79.21
81.66
80.39
80.45
82.11
84.64
104.16

69.03
69.27
69.89
70.96
76.97
79.48
75.76
76.98
83.05

O O O OO o o o o

2.jazda
Spolu

63.17
70.67
65.43
66.15
67.43
67.20
67.27
70.14
72.15
68.86
69.99
70.33
71.65
70.59
71.52
73.56
81.70
73.35
72.35
72.48
72.41
72.42
74.77
73.19
74.01
75.83
73.96
74.93
83.49
75.38
77.18
79.21
81.66
80.39
80.45
82.11
84.64
104.16
DNS

69.03
69.27
69.89
70.96
76.97
79.48
75.76
76.98
83.05

10.8.2024

SLP

SLPzZ

Celkom Body Body

63.17 80 80
63.95 76 76
65.43 72 72
65.57 68 68
66.06 64 64
67.20 60 60
67.27 58
68.71 56 58
68.77 54 56
68.86 52 54
69.68 50 52
70.33 48 50
70.40 47 48
70.59 46 47
70.91 45 46
71.57 44 45
71.75 43 44
71.91 42 43
72.25 41 42
72.31 40 41
72.41 39 40
72.42 38 39
72.53 37 38
73.19 36 37
73.40 35 36
73.80 34 35
73.96 33 34
74.93 32 33
75.20 31 32
75.38 30 31
77.18 29 30
79.21 28 29
80.01 27 28
80.39 26 27
80.45 25 26
82.11 24 25
84.64 23 24
103.53 22 23
69.03 80 80
69.27 76 76
69.89 72 72
70.96 68 68
72.74 64 64
72.90 60 60
74.74 58 58
75.75 56 56
80.89 54 54
TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulag

10 143 MATEJKOVA Adela
11 142 JOZEFCEKOVA Tereza
141 SUROVCEKOVA Adela

C1 Muzi Sprint

1 178 JANOVCIK Adam
2 176 MLYNCEK Matus
3 172 EGYHAZY Mat(s
4 174 RASEK Adam

5 175 HNILICA Luk4s
6 165 JANOVCIK Simon
7 171 MINCIK Matej
8 168 DARABOS Samuel
9 166 HARBACH Adam
10 167 ONDREIJKA Alex
11 163 DARABOS Teo
12 170 MLYNCEK Samuel
13 164 BACUR Jakub
14 162 HARBACH Ben
15 161 OKAPAL Marko

169 KULTAN Andrej
173 CIBAK Damian
177 MINTAL Miroslav

C1 Zeny Sprint
1 183 DANISOVA Hanka
2 184 ZAHORSKA Zara
3 181 MRAZKOVA Alexandra

MAKO Computer

54. roénik Ziackej olympiady 2.SLP Ziakov v $printe

KTK LM
KTK LM
KTK LM

KTK LM
KTK LM
SKP BA
SKP BA
KTK LM
KTK LM
SKP BA
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
TJ SOKOL Zili
KTK LM
KTK LM
KTK LM

SKP BA
KTK LM
SKP BA

2013
2015
2014

2002
2008
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2010
2010
2007

2010
2010
2013

M
M
M

23
DM
A
A
YA
ZS
A
ZS
M
ZS
M
A
M
M
ZS
A
ZS
DS

A
ZS
M

89.99
87.17

68.46
69.47
71.18
71.35
71.66
73.27
75.99
74.14
79.62
76.55
78.27
80.09
81.71
85.63
92.54

72.63
75.16
75.90
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89.99
87.17
DNF

68.46
69.47
71.18
71.35
71.66
73.27
75.99
74.14
79.62
76.55
78.27
80.09
81.71
85.63
92.54

DNS

DNS

DNS

72.63
75.16
75.90

85.31
89.66

69.08
72.83
71.48
72.88
71.92
72.44
72.96
74.72
75.77
77.04
76.99
84.18
82.65
83.47
83.88

77.64

o

85.31
89.66
0 DNF

o

69.08
72.83
71.48
72.88
71.92
72.44
72.96
74.72
75.77
77.04
76.99
84.18
82.65
83.47
83.88

DNS

DNS

DNS

O O OO OO0 O O O o o o o o o

DNS
DNS
0 77.64

10.8.2024

85.31 52 52
87.17 50 50
68.46 80

69.47 76

71.18 72 80
71.35 68 76
71.66 64 72
72.44 60 68
72.96 58 64
74.14 56 60
75.77 54 58
76.55 52 56
76.99 50 54
80.09 48 52
81.71 47 50
83.47 46 48
83.88 45 47
72.63 80 80
75.16 76 76
75.90 72 72

TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulag

Por. St.c.
C1 Muzi
1 29
2 1
3 27
4 28
5 30
6 21
7 17
8 23
9 129
10 25
11 18
12 22
13 24
14 16
15 20
16 14
17 26
18
19 9
20 12
21 13
22 10
23 6
24
25 11
26
27 5
28
29
15
K1 Zeny
1 52
2 50
3 46
4 53
5 48
6 51
7 45
8 47
9 49
10 44
11 42
12 43
13 41
K1 Muzi
105
106

Priezvisko+Meno

WIERCIOCH Michal
JANOVCIK Adam
LI Chuan

MINTAL Miroslav
SHI Xiaoxu

LI Xiaosen

CIBAK Damian
ZHOU Bolin
HNILICA Lukas
ZHANG Shaofeng
RASEK Adam
MLYNCEK Matus
LI Sipeng
EGYHAZY Matus
MU Xinghang
GALDIA Juraj
LESNIAK Filip
JANOVCiK Simon
GALDIA Matus
ONDREJKA Alex
MINCIK Matej
MOJiK Tobias
DARABOS Teo
HARBACH Adam
DARABOS Samuel
MLYNCEK Samuel
BACUR Jakub
OKAPAL Marko
HARBACH Ben
KULTAN Andrej

ZAHORSKA Zara
JOZEFCEKOVA Simona
SOSKOVA Patricia

LI Ai

MRAZKOVA Alexandra
DANISOVA Hanka
MEDVIDOVA Alexandra
LOBODASOVA Barbora
SMOLINSKA Katarina
SOSKOVA Martina
SUROVCEKOVA Adela
JOZEFCEKOVA Tereza
MATEJKOVA Adela

BRANSKI Jacek
LU Shixiang

MAKO Computer

54. roénik Ziackej olympiady 6.SLP Ziakov v slalome

Klub

POL

KTK LM
China
KTK LM
China
China
KTK LM
China
KTK LM
China
SKP BA
KTK LM
China
SKP BA
China
ZKV Zilina
POL

KTK LM
ZKV Zilina
KTK LM
SKP BA
ZKV Zilina
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
TJ SOKOL Zili
KTK LM
KTK LM

KTK LM
KTK LM

SK Dukla Zilir
China

SKP BA

SKP BA

SKP BA

SKP BA

SKP BA

SK Dukla Zilir
KTK LM

KTK LM

KTK LM

POL
China

Roc.

2002
1997
2007
1990
2008
2010
2006
2011
2001
2010
2008
2007
2010
2008
2010

2011
2012
2011
2010
2010
2012
2012
2010
2011
2012
2011
2012
2010

2010
2010
2011
2009
2013
2010
2011
2011
2011
2013
2014
2015
2013

2002

Kat.

23

DS

DM
ZS
DS
ZS
23
ZS
DM
DS
ZS
DM
ZS

YA
M
ZS
A
A
M
M
A
A
M
ZS
M
A

A
A
YA
DM
M
A
A
ZS
ZS
M
M
M
M

23

Cas Body

83.53
84.25
84.02
86.56
86.76
92.70
97.58
90.97
97.26
90.21 5
95.29
93.32
93.98
96.20
104.23
103.26
85.83
104.54
107.27
109.32
109.45
109.44
108.05
111.56
113.66
120.60
161.89

oo b PO NONODO

N B ONDNDO

(€]
O OO b ON O ONNDNO

=
o

163.84 106

89.27
100.71

98.25
102.30
108.25
100.68 50
120.36 0
113.60 52
143.40 52
163.70
170.67
181.05 10

) O O &

79.96 0
87.35 2
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1.jazda
Spolu

83.53
84.25
86.02
86.56
88.76
92.70
101.58
94.97
97.26
140.21
95.29
95.32
95.98
96.20
108.23
105.26
135.83
106.54
109.27
109.32
109.45
111.44
114.05
115.56
119.66
128.60
171.89
DNF
269.84
DNS

93.27
100.71
102.25
102.30
112.25
150.68
120.36
165.60
195.40
165.70
172.67
191.05

DNF

79.96
89.35

Cas Body

85.39
83.16
86.18
93.65
88.98
92.51
92.77
93.74
93.96
90.08
94.61
94.64
94.52
96.53
99.07
106.46
101.31
115.27
105.67
109.80
114.08
113.48
107.77

108.07
146.89
138.02
162.56

91.95
100.41
103.58

99.73
107.48
112.39
116.71
115.67
128.40
138.90
214.36
176.66
173.60

82.89
85.50
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50
14
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U = U
co N O

2
0

2.jazda
Spolu

87.39
87.16
88.18
95.65
88.98
92.51
92.77
93.74
93.96
94.08
94.61
98.64
100.52
96.53
101.07
114.46
105.31
117.27
107.67
113.80
116.08
113.48
113.77
DNS
158.07
160.89
140.02
166.56
DNS
DNS

91.95
100.41
109.58
103.73
107.48
116.39
118.71
121.67
136.40
142.90
270.36
188.66
231.60

84.89
85.50

11.8.2024

SLP SLPZ
Celkom Body Body

83.53

84.25 80

86.02

86.56 76

88.76

92.51

92.77 72 80

93.74

93.96 68 76

94.08

94.61 64 72

95.32 60

95.98

96.20 58 68
101.07
105.26 56 64
105.31
106.54 54 60
107.67 52 58
109.32 50 56
109.45 48 54
111.44 47 52
113.77 46 50
115.56 45 48
119.66 a4 47
128.60 43 46
140.02 42 45
166.56 41 44
269.84 40 43

91.95 80 80
100.41 76 76
102.25 72 72
102.30
107.48 68 68
116.39 64 64
118.71 60 60
121.67 58 58
136.40 56 56
142.90 54 54
172.67 52 52
188.66 50 50
231.60 48 48

79.96
85.50

TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulag

C1Zeny

A W N P

99
104
92
102
97
91
98
95
107
94
101
100
86
88
69
89
75
93
73
78
79
85
77
87
72
84
81
65
70
90
74
76
71
63
67
61
66
68
80
108
82
83
64
62
96
103

114
112
113
111

VENETIANER Martin
SONG lJiazhen
KULTAN Andrej
HAN Peter
HNILICA Luka$
KUCHYNA Ondrej
RASEK Adam
GALDIA Juraj
KLESZCZ Eryk
EGYHAZY Matu$
JANDA Jiri
MLYNCEK Mat(§
JANOVCIK Simon
ONDREJKA Alex
HARBACH Adam
MOIJIK Tobias
GALDIA Matus$
HUDEK Jonas
HUCALA Peter
HUDEK Ondrej
MLYNCEK Samuel
DARABOS Samuel
KULTAN Matej
VELEBA Oskar
DARABOS Teo
SEEWALD Jakub
AGALAREV Tomas
SRNEC Marek
SLOSIAR Juraj
MIKLAS Jakub
KOTYRA Dominik
BACUR Jakub
HARBACH Ben
MILEC Martin
GUOTH Simon
BAUMANN Jan
HARBACH Ondrej
KUBAN Filip
BOSKA Arden
PRAZAK Tomas
RUMANOVSKY Simon
PAVELKA Jakub
DUBOVSKY Teodor
KOHUT Marcus
RADOVICH Matej
LICHARDUS Danial

CHEN Shi
DANISOVA Hanka
ZAHORSKA Zara

MRAZKOVA Alexandra

MAKO Computer

54. roénik Ziackej olympiady 6.SLP Ziakov v slalome

ZKV Zilina
China
KTK LM
KTK LM
KTK LM
ZKV Zilina
SKP BA
7KV Zilina
POL

SKP BA
SKP Dolny Kt
KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
ZKV Zilina
ZKV Zilina
SKP BA
ZKV Zilina
SKP BA
KTK LM
KTK LM
KTK LM
SKP BA
KTK LM
SKP BA
SKP BA
ZKV Zilina
KTK LM
SKP BA
ZKV Zilina
KTK LM
KTK LM
ZKV Zilina
7KV Zilina
ZKV Zilina
KTK LM
ZKV Zilina
SKP BA
SKP BA
SKP BA
SKP BA
KTK LM
KTK LM
SKP BA
KTK LM

China

SKP BA
KTK LM
SKP BA

2009
2004
2010
2008
2011
2010
2010
2010

2010
2008
2008
2011
2011
2012
2010
2012
2010
2012
2012
2011
2010
2012
2011
2012
2011
2011
2014
2012
2010
2012
2012
2012
2014
2013
2015
2014
2013
2011
2012
2011
2011
2013
2015
2010
2007

1993
2010
2010
2013

DM
23
ZS
DM
A
A
ZS
ZS

ZS
DM
DM
ZS
ZS
M
ZS
M
ZS
M
M
ZS
ZS
M
A
M
ZS
ZS
M
M
ZS
M
M
M
M
M
M
M
M
ZS
M
YA
YA
M
M
ZS
DS

ZS
ZS
M

86.19
84.22
87.84
86.76
85.15
92.74
89.78
92.49
90.53
89.93
96.16
92.87
99.98
103.74
98.34
101.27
98.55
106.39
104.38
106.52
104.83
103.08
111.51
114.78
111.68
109.35
120.83
125.66
134.76
128.91
131.55
128.94
133.18
138.54
132.23
180.33
182.77
167.79
211.15
200.84
118.20
135.32

273.82

92.68
102.19
102.66
110.92

[
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(8]
NN

12
56
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54

N OB N D

106
60

102

N O O O
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86.19
86.22
87.84
88.76
89.15
94.74
91.78
92.49
92.53
95.93
96.16
148.87
101.98
107.74
102.34
105.27
102.55
110.39
106.38
108.52
108.83
109.08
163.51
116.78
117.68
121.35
176.83
129.66
138.76
132.91
133.55
134.94
137.18
192.54
144.23
184.33
184.77
171.79
217.15
202.84
224.20
195.32
DNF
375.82
DNS
DNS

92.68
102.19
102.66
112.92

85.00
83.28
91.27
89.82
86.29
89.69
90.32
93.15
90.62
89.32
95.39
94.08
98.35
100.19
97.69
102.27
107.63
99.90
101.73
106.57
106.75
112.49
108.11
115.47
112.91
115.10
118.13
131.48
125.89
127.09
139.80
132.37

140.15
116.43
149.25
156.87
165.70
169.72
172.92
117.18
196.77
159.92
228.17

90.91
103.66
97.80
112.50

2
4
4
56

v n
NN

A ONOOOTOO A A MDD NNMNMNMMOOPMPM~MNOPODOMMO

100

12
12

62
106
56
56

52

87.00
87.28
95.27
145.82
90.29
91.69
92.32
99.15
142.62
141.32
101.39
98.08
98.35
100.19
101.69
102.27
111.63
103.90
107.73
106.57
110.75
114.49
110.11
119.47
116.91
119.10
122.13
137.48
131.89
135.09
139.80
134.37
DNS
144.15
216.43
153.25
168.87
177.70
175.72
176.92
179.18
302.77
215.92
284.17
DNS
DNS

92.91
105.66
149.80
112.50

11.8.2024

86.19 80

86.22

87.84 76 80

88.76 72

89.15 68 76

91.69 64 72

91.78 60 68

92.49 58 64

92.53

95.93 56 60

96.16 54

98.08 52

98.35 50 58
100.19 48 56
101.69 47 54
102.27 46 52
102.55 45 50
103.90 44 48
106.38 43 47
106.57 42 46
108.83 41 45
109.08 40 a4
110.11 39 43
116.78 38 42
116.91 37 41
119.10 36 40
122.13 35 39
129.66 34 38
131.89 33 37
132.91 32 36
133.55 31 35
134.37 30 34
137.18 29 33
144.15 28 32
144.23 27 31
153.25 26 30
168.87 25 29
171.79 24 28
175.72 23 27
176.92 22 26
179.18 21 25
195.32 20 24
215.92 19 23
284.17 18 22

92.68
102.19 80 80
102.66 76 76
112.50 72 72
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